

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	ORGANIC KAMUT CRUSTLESS BREAD						
JAN Code		Package	Materials	PPE			
Use by date			Size/Inner Capacity	Length(cm)× Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
				10,0	10,0	16,0	
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials	PAPER		Volume	
Lead Time			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Weight(kg)
				60,0	24,0	19,0	4,2
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreature <input type="checkbox"/> Refrigeratino <input type="checkbox"/> Frozen		<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF *varied by terms and conditions	Prices are valid before			
				Price in Japanese market			
Certifications (Products/System)	BRC, IFS,EU ORGANIC						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
spelt wheat flour* (28%), water, high oleic sunflower seeds oil* (3%), natural yeast, sea salt.			
Product Characteristics		Use Scenes (Usage・Recipes)	

■ Product Picture

<div>#VALUE!</div>	<div>WHEAT・</div>
	<div>Allergen (Specific Raw Materials)</div>